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Фирмата Делшоп ГП од Скопје има потреба од одговорни лица за работна позиција:
МОНТЕРИ
Опис на работни задачи:
Монтажа и демонтажа на опрема
Инсталација и сервисирање согласно технички упатства
Работа во погон и на терен
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Потребни квалификации:
Познавање од браварски работи (предност)
Основно техничко познавање и ракување со алат
Одговорност и професионален однос кон работата
Задолжителна возачка дозвола (Б категорија)

Компанијата нуди:
Редовна месечна плата
Исплата на сите законски додатоци и надоместоци
Годишен одмор согласно закон
Обезбедена опрема за работа
Динамична и стабилна работна средина

Плата: по договор
Сите заинтересирани кандидати можат да испратат CV на мејлот ristova.hr@gmail.com
или да се јават на бројот 075 472 993  најдоцна до 21.07.2026 година.
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